
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č. Objednatele: 2023341

Kultura Jablonec, p.o.,
IČO: 09555340
se sídlem Jiráskova 4898/9, 46601 Jablonec nad Nisou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem spisová značka Pr 1169
zastoupena Jakubem Geršem, ředitelem organizace
(dále jen „Objednatel‘)

a

KODAP Liberec, s.r.o.
Ičo: 17849292
se sídlem 1. máje 97/25, Liberec, 460 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v listí nad Labem spisová značka C 6170
zastoupena Ing. Vlastimilem Sojkou
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ Či jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
„občanský zákoník“) tuto

smlouvu o poskytování služeb:

(dále jen „Smlouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat Objednateli služby informačních
technologií v podobě:

• konzultací k programu Helios INUVIO,
• správy a údržby Helios INUVIO,
• školení uživatelů v prostředí Helios INUVIO,
• vytváření doplňků do prostředí Helios INUVIO,
• ostatních Činností souvisejících s provozem Helios INUVIO

a Objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit dle této Smlouvy sjednanou cenu (dále jen
„Služby“).

1.2. Rozsah sjednaných Služeb může být případně rozšířen na základě dohody Smluvních stran.

1.3. Individuální termíny a konkrétní rozsah poskytnutí Služeb budou vždy předmětem oboustranné
dohody Smluvních stran.

1.4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby na svuj náklad a na své nebezpečí svými
zaměstnanci.

1 .5. Spolupráce Smluvních stran dle této Smlouvy se sjednává jako nevýhradní.



2. ODMĚNA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY

2.1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za poskytování Služeb zaplatit odměnu ve výši 1.700,-
Kč/hod. bez DPH, přičemž je Poskytovatel oprávněn účtovat každou započatou čtvrthodinu.

2.2. Poskytovatel má nárok na úhradu sazby 1 0,- Kč za 1 km jízdy osobním vozem, vyvolané potřebou
Objednatele. Čas strávený pracovníky Poskytovatele na cestách provedených pro účely
poskytnutí Služeb mimo sídlo Poskytovatele je účtován ve výši 50 % hodinové sazby dle
předchozího odstavce.

2.3. Nárok na odměnu vzniká Poskytovateli okamžikem poskytnutí Služeb a okamžikem jejich
převzetí ze strany Objednatele, resp. jejich provedením v případě, že jejich převzetí není dobře
možné.

2.4. Součástí odměny dle tohoto článku jsou i veškeré další náklady Poskytovatele související
s poskytováním Služeb. Objednatel tak není povinen cokoliv nad rámec sjednané odměny
Poskytovateli hradit, není-li v této Smlouvě sjednáno jinak.

2.5. Odměna za poskytnuté Služby bude ze strany Objednatele uhrazena na základě faktury
vystavené Poskytovatelem. Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu nejpozději dol 5 pracovních
dnů po skončení měsíce, ve kterém byly Služby poskytnuty. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího
vystavení, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, přičemž Objednatel souhlasí s tím, aby
mu byl tento doklad zasílán elektronicky na e-mailovou adresu: dobrovska@kulturaiablonec.cz.

2.6. Příslušná faktura je považována za zaplacenou okamžikem, kdy je předmětná částka připsána
na bankovní účet Poskytovatele ve smyslu 1957 odst. 1 občanského zákoníku.

2.7. Bude-Ii Objednatel v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků dle této Smlouvy, je povinen
Poskytovateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Případná povinnost k náhradě Škody není tímto ujednáním dotčena.

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost za účelem
úspěšné realizace Služeb v rámci této Smlouvy, včetně předání veškerých materiálů, dokumentů,
informací, kontaktů a dalších nezbytných podkladů pro efektivní spolupráci a poskytování Služeb.

3.2. Objednatel je oprávněn být informován o průběhu poskytování Služeb. Poskytovatel se zavazuje
reagovat bez zbytečných odkladů po obdržení žádosti Objednatele. Informace o poskytování
Služeb může být předána Objednateli na osobním setkání, e-mailem, telefonem popř. v písemné
podobě.

3.3. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování Služeb bude dodržovat postupy stanovené zákony
a jinými předpisy, které jsou platné v místě poskytování Služeb.

3.4. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby dle této Smlouvy odborně a pečlivě.

3.5. Každá ze Smluvních stran je povinna tu druhou informovat o jakékoliv informaci podstatné pro
činnost druhé Smluvní strany dle této Smlouvy bez zbytečných odkladů.

3.6. Poskytovatel prohlašuje, že nemá žádné závazky a povinnosti, které by mohly bránit
v poskytování Služeb dle této Smlouvy.

3.7. Smluvní strany nejsou oprávněné postoupit svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo jejich
část třetí osobě bez předchozího výslovného souhlasu druhé Smluvní strany.

2



Ý

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1. Tato Smlouva je účinná od 1.1.2024 nejdřĺve však dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s
6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4.3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů písemnou
výpovědí s výpovědní dobou dvou měsíců, která začne plynout následujícím dnem po doručení
výpovědi druhé Smluvní straně.

4.4. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit pouze v případě, že některá ze
Smluvních stran poruší své povinnosti dle této Smlouvy podstatným způsobem.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1. Poskytovatel odpovĺdá za to, že Služby budou provedeny podle podmínek této Smlouvy,
specifikace Objednatele a v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy.

5.2. Při uplatňování nároků Objednatele z titulu odpovědnosti za vady bude dle dohody Smluvních
stran postupováno přiměřeně dle ustanovení 2106 a násl. občanského zákoníku, není-li
dohodnuto touto Smlouvou výslovně jinak. Objednatel je povinen oznámit Poskytovateli vadu bez
zbytečného odkladu poté, co ji mohl Objednatel při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit (dále
jen ‚Reklamace“). V Reklamaci Objednatel popíše vadu a způsob, jakým se vada projevuje s
určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

5.3. Bylo-li plněno vadně, odpovídá za vadu Služby Poskytovatel zcela nebo částečně, neprokáže-li,
že vadu způsobila zcela nebo částečně jiná osoba, nebo Objednatel.

6. POVINNOST MLČENLIVOSTI

6.1. Smluvní strany se zavazují:

(a) Zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o všech skutečnostech, o nichž se dozví při
plnění této Smlouvy, které jsou předmětem obchodního tajemství nebo které jsou
jakýmkoli způsobem označeny za důvěrné. V pochybnostech se má za to, že se jedná
o obchodní tajemství nebo že byla označena za důvěrnou.

(b) Zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o všech podmínkách této Smlouvy včetně
výše ceny Služeb.

(c) Nepořizovat pro sebe ani pro třetí osobu bez vědomí druhé Smluvní strany nebo
v rozporu se zájmy dotčené Smluvní strany žádné kopie ani opisy dokumentů či
jakýchkoli dat.

6.2. Povinnosti mlčenlivosti může být Smluvní strana zproštěna pouze písemným prohlášením druhé
Smluvní strany o zproštění povinnosti mlčenlivosti v určeném rozsahu, nebo na základě plnění
povinností uložených Smluvní straně podle zvláštních právních předpisů, nebo pokud byly
důvěrné informace známy dané Smluvní straně před uzavřením této Smlouvy, popř. se staly
veřejně známými a dostupným.

3



7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7.1. Tato Smlouva může být měněna pouze pĺsemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními
stranami.

7.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních
stran.

7.3. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí českým právním řádem,
především pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7.4. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, prohlašují, že byla
sepsána na základě jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy, které tímto připojují

Obiednatel: Poskytovatel:

V Jablonci nad Nisou dne V Liberci dne

KLtI.4r onec, p.o. KÓDAP Liberec, s.r.o.
Jaký e š, ředitel Ing. Vlastimil Sojka, jednatel

KODAP Liberec, s.,r.O.

1. máje 97/2 5 • 460 07 Liberec III - Jeřáb

kulturg Jsblonec, Dtč; CZ 17849292 • ww.kodap.CZ

Jiráskova 4a8/g,
488 01 JbIonec nd Msou

IČ; 095 553 40 oič: Cz 055 55340

Č.Ů.: 1233736400217/0100

IEL6420774657571
Infokulturajabl0fl0C.CZ
www.kuItUrajlbI0flCCZ 1.

4




